Universidade Estadual de Ponta Grossa

EDITAL PROPESP No 112/2020
RESIDÊNCIA TÉCNICA EM ENGENHARIA E GESTÃO AMBIENTAL – 3a EDIÇÃO – 2020

GABARITO – APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

A PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE
PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, considerando o

item 13.4 do Edital PROPESP no 096/2020, TORNA PÚBLICO o GABARITO APÓS ANÁLI-

SE DE RECURSOS, conforme segue:

QUESTÃO RESULTADO  QUESTÃO RESULTADO

01 14  16 15

02 07  17 11

03 15  18 05

04 11  19 14*

05 05  20 07

06 13  21 11

07 10  22 10

08 14  23 06

09 08*  24 15

10 13  25 12

11 09  26 15

12 03  27 07

13 07  28 06

14 15  29 13

15 11*  30 15

               *RETIFICADO

Ponta Grossa (PR), 10 de dezembro de 2020.

Ana Cláudia Barana

Coordenador Pedagógico